
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

1 100 000 €

Reference: R4880557  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 778m  Build Size: 369m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Tato prostorná moderní vila se nachází ve vynikající oblas3 Benalmádeny, nedaleko nemocnice Xanit, a má jasný výhled
na chráněnou oblast, kde není povolena výstavba, což zajišťuje soukromí a klid, protože v okolí nejsou téměř žádní
sousedé. Vila je rozložena na třech pečlivě navržených úrovních. V hlavní úrovni, která je nejnižší, se nachází srdce
domu s prostornými, světlými prostory. Toto podlaží zahrnuje 4 ložnice, dvě koupelny, obývací pokoj s oddělenou
jídelnou, velkou samostatnou kuchyň a přímý přístup k soukromému bazénu, solárním plochám a umělému trávníku -
ideálnímu pro užívání si venkovního bydlení. Prostřední podlaží nabízí garáž s úložným prostorem o rozloze 80 metrů
čtverečních, kde je místo pro dvě auta a několik motocyklů. V tomto patře se nachází také víceúčelový prostor, který
lze upravit jako nezávislé studio, pracovní prostor nebo dokonce soukromý bar pro pořádání schůzek a společenských
akcí. Nejvyšší patro je vyhrazeno výhradně soláriu, které je ideální pro relaxaci a užívání si výhledů na moře a podnebí
pobřeží Costa del Sol. Vila se nachází v komunitě s báječnými sousedy a má velmi dobré spojení, pouhých 20 minut od
mezinárodního le3ště Málaga a 5 minut jízdy autem od mezinárodního golfového hřiště Torrequebrada. Kromě toho
oblast nabízí různé pádlovací kluby a golfová hřiště s parem 3. Luxus na dosah. Kontaktujte nás a domluvte si návštěvu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Penzion 
Bar 
Suterén 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Městský 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Bazén 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	1 100 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


